1

    「選所愛、好好讀、有前途－新北市111學年度國中家長適性宣導活動」場次16

崇義高中活動計劃

    主旨：本校為十二年國教之國中、高中階段適性就學需要，特辦理進路輔導座談會及

運動科技體驗活動，敬請轉知所屬學生及家長蒞臨參加。

說明：一、依據新北市政府 111學年度「選所愛、好好讀、有前途」計畫辦理。

   二、本校為推動學生多元化智能教育發展趨勢，並因應運動健康、科技教育二大

產業人才需求，特運用本校校本教學特色，辦理本項活動。

   三、本活動規劃如下：

     日期：12 月 10日(六) 上午 9:00-12:00，地點：本校教學大樓

時間 地點 方式 主持人 活動內容

9:00-9:15 本校中堂 報到 教務處 簽到

9:15-9:30 二樓多媒

體教室

多元智能發展

趨勢及學校簡

介

陳春色校長 國立清華大學教育

行政博士

9:30-10:20 二樓多媒

體教室

運動產業人才

培育與未來

劉強教授 台北市立大學運動

科技研究所教授

國家棒球研究發展

中心執行長

10:20-10:40 二樓多媒

體教室

茶會

賴瑞文主任 小彬彬（溫）老師

指導學生作品展示

10:40-11:30 三樓棒球

牛棚

健身房、

高球場

舞蹈表演

棒球投打體驗

健身體驗、高

球體驗

陳致遠主任

陳致鵬總教

練及教練團

教練指導

徵求來賓體驗

11:30-12:00 二樓多媒

體教室

綜合座談 陳春色校長 學校教學規劃

12:00- 賦歸 操場 行政處 餐盒

       四、報名方式

 1.本校網頁首頁最新消息項下報名

   https://www.tyhs.ntpc.edu.tw/main_news.php

 2. E-mail郵寄報名

   主旨署名為報名適性輔導講座，請寫姓名、年齡、職稱或學校年級，連絡電

   話等， 郵寄 chansir5750@gmail.com

https://www.tyhs.ntpc.edu.tw/main_news.php
mailto:郵寄chansir5750@gmail.com

2

 3.請加 Line ID: 0926340648(同詢問電話)，將建立共學群組

 4.電話報名：崇義中學教務處 03-86478000

 5.Google 表單報名： https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSefJ-

C7CY00zCHrvu4TqYY1_YPASWWbhZQgHw6gBF46sQdckA/viewform?usp=sharing

      五、本校地址： 221 新北市汐止區大同路三段 68 號 （台鐵五堵站下車 300 公尺）

             FAX:(02)86478080、(02)86489734

附件

崇義中學辦理適性進路輔導座談會及運動科技體驗活動報名表（參加者一人填一張）

姓名  年齡

公司職稱或

就讀學年級

 性別

車號

手機電話

Line ID

(    )_______________

ID ：_________________

參加動機：（可複選）

□瞭解運動科技教育趨勢    □瞭解運動科技產業發展

□瞭解崇義高中國中部教學計畫 □瞭解崇義高中普通科、電子商務科教學計畫

□輔導子女或學生職涯能力   □瞭解棒球隊訓練計畫

希望體驗項目（可複選）

□棒球牛棚投打體驗 □健身設備體驗 □高爾夫球推桿 □桌球體驗 □撞球

特別需求:

地址： 221新北市汐止區大同路三段 68 號  TEL：(02)86478000

           FAX:(02)86478080、(02)86489734  Line ID: 0926340648